ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CAO THƯỢNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Cao Thượng, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an huyện, Phòng KTHT,

Phòng TNMT, Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT, Hạt quản lý

đường bộ Tân Yên, Trung tâm VHTT-TT huyện, BQL chợ Mọc.

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND thị trấn.

- Chủ tịch MTTQ và Trưởng các ngành đoàn thể thị trấn.

- Trưởng, Phó công an thị trấn Cao Thượng.

- Công chức ĐXCD, TPHT, VHXH thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 04/3/2024 của UBND thị trấn

Cao Thượng về việc Giải tỏa hành lang, lòng lề đường Phùng Trạm đoạn từ hộ

ông Phạm Văn Hải đến hộ ông Nguyễn Bình Khiêm phục vụ cho việc thi công

dự án cải tạo, nâng cấp chợ Mọc.

Chủ tịch UBND thị trấn Cao Thượng mời các đại biểu về dự họp.

1. Thời gian: Từ 14h 00’ ngày 05/3/2024.

2. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2, UBND thị trấn Cao Thượng.

3. Nội dung: Triển khai thực hiện Kế hoạch Giải tỏa hành lang, lòng lề

đường Phùng Trạm phục vụ cho việc thi công dự án cải tạo, nâng cấp chợ Mọc.

Đề nghị các ông, bà thu xếp công việc về dự làm việc đúng thời gian trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Vân

		vannv_ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T11:30:24+0700

		2024-03-05T11:32:13+0700

		2024-03-05T11:32:39+0700

		ttcaothuong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-03-05T11:33:06+0700